Mehr Meisterpausen

Titel
Vorwort

Pleite Polka

Ischa WM

Die fliegende Fahre
Hassu ma

Fiirchte dich nicht
Tubba Paadie

Rentner Renitenz

Bein Way

Maya‘s CousCous Kuss
Sieben Ziegensprung
Borsenblues

Den Ackermann soll man
loben

Der Ausgleich

Die Fern-Vollbedienung
Die Himmelsbar

Der wahre Schein
Segelschiffe in der
Abenddammerung
Dagmar
Weihnachtsfeier
Canossa Moritat

Ik bliv baben

Insel

Allaf-Parade
Spax-Schrauben
Speisewagen Shuffle
Wo de Siinn schient
Jaul und Krachz

Der alte Glanz

Und die Sonne geht auf
Dodi, Di und die Foto Grafen
MiB ImbiB

Fille

Zug nach Paris
Herbstgedicht

Lackie Lack
Schubladie, Schublada

Seite

12
14
18
21
23
27
29
29
30

34
36
39
42
46

49
50
52
55

59
61
64
68
72
75
78
83
86
89
92
94
08
100
102
106

Liebesgliick lebenslanglich
WiiBte ich nur wie
Copperfield
Selbstgemacht
Hamburger Weihnachten
Winter, oh du kalter Freund
Paulchen

Faust Rap

Mit Erich und Johann
Wolfgang in Italien

Die Zwei

Patrone Bavariae
Heimwerke Rap
Plattenstar

Dat Tiiddelband

Zirkus Holstein

Das Carmener Kreuz

109
112
114
117

120
122
124
127

130
133
136
138
140
142
144
147



