Mehr Meisterpausen

Titel	Seite		
Vorwort	3		
Pleite Polka	6	Liebesglück lebenslänglich	109
Ischa WM	9	Wüßte ich nur wie	112
Die fliegende Fähre	12	Copperfield	114
Hassu ma	14	Selbstgemacht	117
Fürchte dich nicht	18	Hamburger Weihnachten	120
Tubba Paadie	21	Winter, oh du kalter Freund	122
Rentner Renitenz	23	Paulchen	124
Bein Way	27	Faust Rap	127
Maya's CousCous Kuss	29	Mit Erich und Johann	
Sieben Ziegensprung	29	Wolfgang in Italien	130
Börsenblues	30	Die Zwei	133
Den Ackermann soll man	J	Patrone Bavariae	136
loben	34	Heimwerke Rap	138
Der Ausgleich	36	Plattenstar	140
Die Fern-Vollbedienung	39	Dat Tüddelband	142
Die Himmelsbar	42	Zirkus Holstein	144
Der wahre Schein	46	Das Carmener Kreuz	147
Segelschiffe in der	•		
Abenddämmerung	49		
Dagmar	50		
Weihnachtsfeier	52		
Canossa Moritat	55		
Ik bliv baben	59		
Insel	61		
Allaf-Parade	64		
Spax-Schrauben	68		
Speisewagen Shuffle	72		
Wo de Sünn schient	<i>7</i> 5		
Jaul und Krächz	78		
Der alte Glanz	83		
Und die Sonne geht auf	86		
Dodi, Di und die Foto Grafen	89		
Miß Imbiß	92		
Fälle	94		
Zug nach Paris	98		
Herbstgedicht	100		
Lackie Lack	102		
Schubladie, Schublada	106		